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Wyższa Szkoła Zarządzania – Szkoła Wyższa   
 

Wprowadzenie 

Niniejszy Biuletyn Informacyjny powstał dzięki przedmiotowi Zwinne  

Metody Zarządzania Projektami. Celem przedmiotowego opracowania jest wyjście 

naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom nowoprzyjętych Studentów WSZ. Nasz 

Ebook nie tylko ułatwi Ci odnalezienie potrzebnych informacji i podsunie 

odpowiedzi na nurtujące Cię pytania, lecz również wprowadzi Cię do grona 

naszych Studentów i zarazi dawką humoru 😊  

Pozdrawiamy i życzymy miłego czytania! 

 

Zespół projektowy nr 2, Zwinne Metody Zarządzania Projektami 

Studia magisterskie, niestacjonarne, rocznik 2020. 
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WSZ–SZ wiedza w pigułce   

 

Przydatne linki 

Nowa uczelnia nowe wyzwania! Każde środowisko uczelniane ma swoje zasady, 

przyzwyczajenia, platformy, witryny, grupy…Odnalezienie się w meandrach tych 

wszystkich informacji i znalezienie „na szybko” adresu czy numeru telefonu, może 

stanowić nie lada wyzwanie. Na szczęście my zrobiliście to za Ciebie! Poniżej 

znajdziesz linki do najważniejszych wirtualnych skarbnic wiedzy naszej Uczelni i 

oczywiście – najważniejsze – NAMIARY DO DZIEKANATU 😉 

 
 

DZIEKANAT UCZELNI:  

Telefon:  (22) 862 32 24 

Adres e-mail: sekretariat@wsz-sw.edu.pl 

 
Strona internetowa Szkoły:  
https://www.wsz-sw.edu.pl/ 

Kontakt i godziny otwarcia Szkoły:  
https://www.wsz-sw.edu.pl/kontakt/ 

Terminy zjazdów studentów zaocznych:  
https://www.wsz-sw.edu.pl/terminy-zjazdow/ 

Wirtualny Dziekanat:  
https://wd.wsz-sw.edu.pl/Konto/LogowanieStudenta 

Twoja grupa wykładowa: 

Wirtualny Dziekanat - Grupy (wsz-sw.edu.pl) 

Twoja praca dyplomowa: 
Wirtualny Dziekanat - Praca dyplomowa (wsz-sw.edu.pl) 

Dane Studenta do przelewu:  
Wirtualny Dziekanat - Dane do przelewów (wsz-sw.edu.pl)  

Wyszukiwarka prowadzących zajęcia: 
Wirtualny Dziekanat - Znajdź prowadzącego (wsz-sw.edu.pl)  

Dyżury pracowników i wykładowców:  

https://www.wsz-sw.edu.pl/konsultacje-semestr-letni-r-ak-2020-2021/ 

 

 

Statystycznie rzecz biorąc 

łatwiej się dodzwonić niż 

doczekać odpowiedzi mailowej.  

 Pamiętaj, statystyka nie kłamie. 

😊 

 

Login i hasło do Wirtualnego 

Dziekanatu możesz łatwo 

zmienić pod linkiem:  

Wirtualny Dziekanat - (Konto, 

zmiana hasła > Zmiana hasła) 

(wsz-sw.edu.pl) 

mailto:sekretariat@wsz-sw.edu.pl
https://www.wsz-sw.edu.pl/
https://www.wsz-sw.edu.pl/kontakt/
https://www.wsz-sw.edu.pl/terminy-zjazdow/
https://wd.wsz-sw.edu.pl/Konto/LogowanieStudenta
https://wd.wsz-sw.edu.pl/TokStudiow/StudentTokStudiow/Grupy
https://wd.wsz-sw.edu.pl/TokStudiow/StudentPracaDyplomowa/PracaDyplomowa
https://wd.wsz-sw.edu.pl/Finanse/StudentFinanse/DaneDoPrzelewow
https://wd.wsz-sw.edu.pl/TokStudiow/StudentZnajdzOsobe/ZnajdzProwadzacego
https://www.wsz-sw.edu.pl/konsultacje-semestr-letni-r-ak-2020-2021/
https://wd.wsz-sw.edu.pl/Konto/ZmianaHasla
https://wd.wsz-sw.edu.pl/Konto/ZmianaHasla
https://wd.wsz-sw.edu.pl/Konto/ZmianaHasla
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FAQ 

 

Czyli najczęściej zadawane pytania 

Tutaj znajdziesz zbiór najczęściej zadawanych przez studentów pytań, wraz  

z odpowiedziami. Materiał powstał we współpracy z Dziekanatem Uczelni oraz  

w oparciu o ankietę przeprowadzoną pośród studentów. Mamy nadzieję, 

znaleźliśmy odpowiedź również na Twoje pytania. 

 
 

1.Jakie specjalizacje oferuje WSZ ? 

WSZ posiada ofertę studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych (zarówno licencjackich jak  

i magisterskich) obejmującą swoim zakresem:  

✓ Zarządzanie przedsiębiorstwem  

✓ Zarządzanie jakością  

✓ Zarządzanie innowacjami 

✓ Zarządzanie projektami 

✓ Zarządzanie personelem 

✓ Zarządzanie sieciami handlowymi 

✓ Zarządzanie w administracji publicznej  

✓ Manager sportu  

✓ Zarządzanie bezpieczeństwem  

✓ Zarządzanie przedsiębiorstwem 

transportowym  

✓ Zarządzanie przedsiębiorstwem 

turystycznym  

✓ Zarządzanie w hotelarstwie i gastronomii 

✓ Zarządzanie biurem 

✓ Zarządzanie cyberbezpieczeństwem  

✓ Zarządzanie produktami chemicznymi i 

ich utylizacją  

✓ Zarządzanie w rachunkowości  

✓ Zarządzanie finansami i bankowość 

✓ Zarządzanie w marketingu 

✓ Coaching 

✓ Zarządzanie w logistyce 

Więcej informacji o specjalizacjach znajdziesz 

tutaj (zakładka Studia). Dodatkowo w zakładce 

Podyplomowe możesz zapoznać się również  

z ofertą studiów podyplomowych. 

 

2. Jakie są możliwe formy płatności 

za studia ?  

Każdy student dokonuje opłaty za uczestnictwo 

w procesie nauczania w systemie semestralnym. 

Opłata ta pobierana jest zgodnie ze schematem 

zadeklarowanym przez studenta tj. jednorazowo, 

w dwóch ratach lub miesięcznie – w 12 ratach. 

W przypadku opłaty czesnego jednorazowo  

na studiach licencjackich stacjonarnych 

(dziennych) i niestacjonarnych (zaocznych lub 

wieczorowych) termin uiszczenia zobowiązania 

upływa w terminie 10 października dla semestru 

zimowego i 10 marca dla semestru letniego.  

W przypadku płatności czesnego za studia  

I stopnia stacjonarne i niestacjonarne w dwóch 

ratach za semestr terminy opłat określone są 

datami odpowiednio dla semestru zimowego –  

10 października i 31 grudnia, a dla semestru 

letniego – 10 marca i 31 maja. W przypadku, 

kiedy student deklaruje chęć miesięcznych opłat 

za uczestnictwo w studiach na kierunku 

Zarządzanie, termin zapłaty upływa w dniu 10-go 

każdego miesiąca, począwszy od miesiąca 

października. 

W przypadku złożenia pisemnej rezygnacji  

ze studiów, czesne podlega zwrotowi w kwocie 

pozostałej po wykorzystaniu – czyli za przyszłe 

miesiące nauki od miesiąca następującego  

po złożeniu rezygnacji. 

 

https://wsz-sw.edu.pl/
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3. Jak mogę uregulować opłaty? 

Wszystkie wpłaty zarówno te o charakterze 

administracyjnym, jak i czesne za studia należy 

dokonać przelewem na podane poniżej konto 

bankowe. W tytule należy zaznaczyć imię  

i nazwisko studenta/kandydata na studia oraz 

przedmiot opłaty – tj. wykazać opłatę 

administracyjną lub czesne na konkretny okres 

studiów.  

Wpłat z tytułu należności związanych z kosztami 

studiowania należy dokonywać przelewem  

na konto bankowe Uczelni: 

PKO BP I/O WARSZAWA,  

ul. Sienkiewicza 12/14, 00-944 Warszawa 

Rachunek Nr  

62 1020 1013 0000 0502 0002 1527 

WAŻNE!!! Studenci pierwszych roczników  

nie dokonują wpłat czesnego na powyższe konto, 

lecz na przydzielone im konta indywidualne. 

Numer konta indywidualnego znajduje się  

w Wirtualnym Dziekanacie w zakładce „Finanse” 

„Dane do przelewów” [bezpośredni link dostępny 

również w zakładce przydatne linki 3str.] 

4. Co z praktykami w ramach zajęć?  

Praktyki studenckie są nieodłącznym elementem 

procesu kształcenia realizowanego w ramach 

studiów na WSZ-SW i, podobnie jak pozostałe 

przedmioty, podlegają zaliczeniu.  

Tryb i zakres praktyk zawodowych studentów 

określa Regulamin studenckich praktyk 

zawodowych, dostępny tutaj. 

5. Czy WSZ ma własną bibliotekę? 

Jak najbardziej. Biblioteka znajduje się  

w budynku WSZ na ulicy Siedmiogrodzkiej 3A.  

Możesz z niej skorzystać w podanych poniżej 

dniach tygodnia:  

wtorek, czwartek: 11:00 - 16:00 

piątek: 13:00 - 19:00 

sobota: 9:00 - 16:00 

 

 

6. Czy mogę poprosić Uczelnię  

o zaświadczenie, że jestem 

studentem uczelni WSZ?  

Tak, oczywiście. Potrzebne zaświadczenia 

możesz je zamówić tutaj, za pośrednictwem 

formularza. 

7.Jak wygląda proces pisania 

pracy dyplomowej ? 

Każdy student ma obowiązek zapisać się  
na wybrane seminarium. Temat i zakres pracy 
dyplomowej jest ustalany z promotorem 
prowadzącym seminarium, na którym: 

• ustala się strukturę pracy, 
• systematycznie sprawdzane są kolejne 

etapy pisania pracy, 
• omawia się zasady korzystania z 

literatury, 
• informuje się o zasadach redakcji i 

konsekwencjach naruszenia praw 
autorskich. 

Więcej szczegółowych informacji na temat 

pisania pracy dyplomowej znajdziesz tutaj. 

8. Czy na WSZ są prowadzone 

konsultacje z wykładowcami? 

Oczywiście, grafik dotyczący dni, w których 

prowadzący zajęcia prowadzi konsultacje 

znajdziesz tutaj. 

9. Czy WSZ udziela stypendium ? 

Tak, na uczelni możesz ubiegać się o stypendium 

socjalne, rektora, przyznanie zapomogi oraz  

o stypendium dla osób niepełnosprawnych. 

Więcej informacji na ten temat znajdziesz tutaj. 

10. Czy mogę zmienić grupę 

zajęciową do której jestem 

przypisany/na ? 

Tak, jest to możliwe jeśli dziekanat i prowadzący 

wyrazi na to indywidualną zgodę.  

https://www.wsz-sw.edu.pl/praktyki-studenckie/
https://www.wsz-sw.edu.pl/zaswiadczenia-i-materialy/
https://www.wsz-sw.edu.pl/standardy-pisania-pracy-dyplomowej/
https://www.wsz-sw.edu.pl/konsultacje-semestr-letni-r-ak-2020-2021/
https://www.wsz-sw.edu.pl/swiadczenia-dla-studentow-dokumenty-i-wnioski/
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WSZ po godzinach 

 

Znajdziesz nas w sieci!  

Wyższą Szkołę Zarządzania w Warszawie znajdziesz nie tylko pod witryną 

główną Uczelni: 

 

 
 

✓ Szkoła posiada oficjalny  
funpage na Facebooku,  
który znajdziesz tutaj 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

✓ Szkoła posiada konto  
na Instagramie,  

które znajdziesz tutaj 

 

 

  

✓ Szkoła posiada grupę publiczną  
Spotted/ po godzinach* 

 na Facebooku,  
którą znajdziesz tutaj 

*Grupę również stworzyliśmy w ramach 
przedmiotowego projektu.  

Została ona przekazana do administracji 
Samorządowi Studenckiemu. 

 

 

 

 

✓  Szkoła posiada również platformę integracyjną (rocznika 2020-2022) przygotowaną 
przez inny zespół projektowy w ramach przedmiotu Zwinne Metody Zarządzania,  

którą znajdziesz tutaj 

 

https://www.facebook.com/WarszawskaSzkolaZarzadzaniaSzkolaWyzsza
https://www.instagram.com/wszsw2020/
https://www.facebook.com/groups/800732670806831
https://oa5tzl.webwave.dev/?fbclid=IwAR2O_9MesPr669scVz0SdKFnPj5mqje_nFh92rkbOCfcY2jrcZLjk_tbd_0

